BÁO CÁO

Về việc cung cấp số liệu xây dựng dự toán NSNN năm 2026

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

Căn cứ vào Công văn số 4951/SGDĐT-KHTC ngày 24/7/2025 về

việc cung cấp số liệu xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026.

Trường THPT An Lão báo cáo tình hình biên chế, quỹ tiền lương của

cán bộ giáo viên hiện có trong chỉ tiêu biên chế được giao tại thời điểm

tháng 7/2025; số liệu về học sinh, học sinh khuyết tật năm 2025-2026( theo

biểu số 01); Danh sách quỹ tiền lương của cán bộ giáo viên hợp đồng theo

Nghị định 111/2022/NĐ-CP hiện có tại thời điểm tháng 7/2025( theo biểu

số 02); Danh sách nhu cầu tăng thêm phụ cấp thâm niên nhà giáo năm 2026(

theo biểu số 03); Danh sách nhu cầu kinh phí tăng tương định kỳ năm 2026(

theo biểu 04)

Kính mong Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng xây dựng dự toán

ngân sách cho nhà trường theo đúng quy định.

Nhà trường xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN LÃO

Số:      /BC-THPT AL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

		2025-07-26T16:09:47+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T10:47:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T10:47:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T10:47:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T10:47:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!